
Общество с ограниченной ответственностью «Звезда» 

(ООО «Звезда») 

 

 

ПРИКАЗ 
   01.02.2022         №   13­ОТ    

Москва 

 

 

 

О направлении работников на обучение и проверку знаний по охране 

труда в обучающую организацию 

 

 
В связи с вступлением в силу новой редакции Х раздела Трудового кодекса РФ, в 

целях исполнения требований Порядка обучения по охране труда и проверки знаний 

требований охраны труда работников организаций, утвержденного постановлением 

Минтруда России, Минобразования России от 13.01.2003 № 1/29 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Специалисту по охране труда Кошкину Р.В.: 

1.1. Направить на обучение по охране труда с отрывом от производства с 7 февраля 

2022 года следующих работников организации: 

 

№ п/п Ф. И. О. работника Должность 

1 Смирнов Виктор Олегович Главный инженер 

2 Овсянников Игорь Петрович Начальник транспортного участка 

… … … 

 

1.2. Получить от обучающей организации документы, подтверждающие 

прохождение обучения и внеочередной проверки знаний работников. 

 

2. Делопроизводителю Охраменковой Т.С. в срок до 02.02.2022 ознакомить с 

настоящим приказом всех заинтересованных лиц под подпись. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          Иванов     С.П. Иванов 

 

 

С приказом ознакомлены: 

<…> 


